скасування затверджених Постановою КМУ від
12.10.2022 №1178 та п.1.2 та п.11.3.1 Договору №80
від 20.03.2023 року (далі – Договір) уклали дану
додаткову угоду про наступне:
1. Пункт 3.2. Договору викласти в наступній
редакції: «Загальна сума Договору становить:
1142105,90 грн. (один мільйон сто сорок дві тисячі
сто п’ять грн. 90 коп.) без ПДВ»
2. Специфікацію до Договору (Додаток№1) Сторони
домовились викласти в такому вигляді: скан-копія
додається.
3. Встановити, що ціна Договору зменшиться на
суму 26902,02 (двадцять шість тисяч дев’ятсот дві
грн. 02 коп) грн., без ПДВ.
4. Інші умови Договору залишаються незмінними та
є обов’язковими для Сторін.
5. Ця Додаткова угода набирає чинності з дати
підписання та діє в частині проведення розрахунків
– до повного виконання Сторонами своїх
зобов’язань за Договором.